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MoAPOBHbIE TEXHUUECKUE ABHHbIE
TexHUUYECKME XapaKTEPUCTUKN

lpynna npuHapne)XHocTen

CepuA NpUHapNe)XHOCTeN

Bua pasbema, KoHel, A

Bua pasbema, koHeu, B

BAOKMPOBKA LUTEKEPHOIO COEAUHUTENA

Martepuan LITEKEPHOro COEAUHUTEAS

LiBeT LUTEKEPHOTO COEAUHUTENA

Martepuan cTonopHO1 ranku

Marepuan, ynnotHeHUue

MoMeHT 3aTAXKH

Pasmep noa KAy

Kab6enb

Martepuan 060A0UKHK

LiBeT 060A0UKHU

AuameTp npoBoaa

CeueHue npoBoAa

AKpaHupoBaHUue

Paauyc usruba
B NoABWXHOM COCTOAHUM

IMpy HEMOABWXHOM NPOKAGAKE

YKnapKa B TMOKOM AOTKE

LuKAbI cruba

PacueTHoe Hanps)xeHue

PacueTHOoe MMNyAbCHOE HanpshkeHue

AonycTtumasn Harpy3ska no ToKy

CkopocTb nepemMelleHUus

MyTb nepemeLLeHUA

YckopeHue

NHdopmaLms pAA 3aKasa

YF2A14-040UB3XLEAX 2111269

Apyrvie Bap1aHThl UCMOAHEHUS YCTPOICTBA U aKceccyapbl

Pa3bembl 1 kabeau
CoeanHUTEeAbHbIE Kabeau

Pa3bém "Mama", M12, 4-KOHTaKTHbIN, MPSAMOM, A-KOAMPOBAHHbIN
CBO6OAHLIV KOHeL, NpoBoAa
Pe3bboBoe coeanHeHKe

TPU

YepHbin

CuZn, ¢ HUKEAMPOBKOM

FKM

0,6 Hw

13

4 m, 4 xunbl, PUR, 6e3 ranoreHoB
PUR, 6e3 ranoreHoB

YepHbin

4,5 mm

0,34 mm?

bes akpaHa

> 10 pvameTpoB MPOBOAA

> 5 AMamMeTpoB NPOBOAA MPU HEMOABWXHOMN NPOKAAAKE
> 10 AMaMeTpoB MPOBOAA

10.000.000

<250V DC

2,5 kV

4A

3m/s

10 m

<10 m/s?
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MoxxeT 6bITb U3MEHEHO npoussoauTenem 6e3 npeABapUTEeAbHOro yBeAOMAEHUA


http://www.sick.com/2111269
http://www.sick.com/2111269
https://www.sick.com/

YF2A14-040UB3XLEAX

Tun curHana
CKpyuuBaloLLana Harpy3ka
LIMKABI KpyueHuUs

Yucno LMKAOB B MUHYTY

06AacTb NnpUMEHEeHUusA
Aonycku

Ne ¢aina UL
Tun 3aWwmTbl
Pa6ouas Temnepartypa
B MoABWXHOM COCTOAHUU
Mpu HENOABMXHOM NPOKAAAKE
YKnapKa B TMOKOM NOTKE
[onoBKa
CreneHb 3arpA3HeHUs
ConpoTuBA€HUE U3OAALIUU
Karteropusa nepeHanps)xeHus

ﬂpoonHoe COMNpPoTUBAEHHUE
KnaccuourkaLmm

ECl@ss 5.0
ECl@ss 5.1.4
ECl@ss 6.0
ECl@ss 6.2
ECl@ss 7.0
ECl@ss 8.0
ECI@ss 8.1
ECl@ss 9.0
ECl@ss 10.0
ECl@ss 11.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
UNSPSC 16.0901
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MoxxeT 6bITb U3MEHEHO npousBoAUTEAEM 6e3 npeABapUTEAbHOro YyBeAOMAEHUA

Kabenb pAaTumK/nyckaTenb

180° /1 m

2.000.000

35

30Ha XMAKOI/KOHCUCTEHTHOM CMa3KM
YKnaAKa B TMOKOM AOTKE

CE
uL

E335179

IP65 / IP66K / IP67

-25°C...
-40 °C ...
-25°C...
-25°C...

100 MQ
]
30 mQ

+80 °C
+80 °C
+80 °C
+85 °C

19030312

19030312

27060304

27060304

27060304

27060304

27060304

27060304

27060304

27060304

EC000830

EC000830

EC003249

26121604
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Autenem 6e3 np oy

4 | SICK
Moxert 6bITb 1.



OB30P KOMMNAHWKN SICK

KomnaHus SICK - BeayLLIMIA NPOU3BOAUTEAb MHTEAEKTYAAbHbIX AATYUKOB M KOMIMAEKCHbIX PELLIEHUI AAS
NPOMBbILIAEHHOTO NPUMEHEHUS. YHUKAAbHbIN CMEKTP MPOAYKLUMKU U YCAYT GOPMUPYET MAEAABHYIO OCHOBY AAA
HAAEXHOT0 U 3GEKTUBHOIO YNpaBAEHUS MPOLECCAMM, 3aLLUMTbI AOAEW OT HECUACTHLIX CAYYaeB W NPeaAoTBpa-
LLIeHWA HaHeCEeHWS BpeAa OKpYXatoLLEel cpeae.

TexHyueckoe onucaHne oHAalH

Mbl 06AaA3EM COAMAHBIM OMbITOM B CaMbIX Pa3HbIX OTPACASIX U 3HAEM BCE O BaLLMX TEXHOAOTMUYECKUX NPO-
Leccax 1 TpeboBaHmaAx. MoaTomy, 6Aaropapst MHTEAAEKTYaAbHbIM AATUMKaM, Mbl B COCTOAHWM MPEAOCTaBUTb
MMEHHO TO, YTO HY)XHO HaLLMM KAMEeHTaM. B LeHTpax nprukaaaHoro npumeHexus B EBpone, Asun u CeBepHom
AMepUKe CUCTEMHbIE PELLIEHWA TECTUPYIOTCA U ONTUMMU3UPYIOTCA MOA HYXAbI 3aKa3uuka. Bce 310 penaeT Hac
HaAEXHbIM MOCTaBLIMKOM W NAPTHEPOM MO paspaboTke.

BceobbeMaoLLMI NepeyeHb YCAYr NPUAAET 3aBEPLLEHHOCTb Halemy accoptumeHTy: SICK LifeTime Services
OKa3blBaET MOAAEPXKKY HA MPOTSXKEHUM BCETO XM3HEHHOTO LMKAA 060PYAOBaHWS U rapaHTUpyeT 6e30macHOCTb
W MPOU3BOAUTEABHOCTb.

Bot uto AA Hac 3HauuT TepMuH «Sensor Intelligence».

PAAOM C BAMW B AOBOM TOUYKE MUPA:

KOHTaKTHbIE AMLa U NPeACTaBUTEABCTBA

SICK

SICKAG | Waldkirch | Germany | www.sick.com Sensor Intelligence.



